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Poaain ll. BinomocTi npo poxoan

10.

.

12,

13.

14,

16.

17.

18.

19.

20,

A. OpepxaHi (HapaxoeaHi} 3 ycix xepen s YKpéTHi

fepenik poxogis

Cyma cpepkanoro (HapaxesaHoro} AoXoay

fAsKnapaHTa

sneHis ciM

3aranecHa cyMa CyKynHOoro AoXcay, mpueHi, y T. \.:

19 377

¥266y

sapobiTHa nnarTa, iMWi BUNNATY Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(Bunnaveni) AeknapaHTy BignosigHo A0 YMOB TPYAOBOIQ
abo uwslinbHo-NpaBoBOrO  AOroBOPY (KpiM  suaTam,
s3azHayeHux y noauuiax 7, 8} '

7Y 377

770V

doxig eig BUKNagaubkal, Haykosol | TeOpYOT AlAnbHOCTI,
MBAWMHO! NPaxTUKK, HCTPYKTOpChko! T3 CyAQiBCLKO!
npaKkTury i3 cnopty -

———

aBTopchbka BWHAropoAa, HWH agoxogn sig peanisauil
MaWHOBIX NPaB iHTEeNeKTYansHo! anacKocTi

RMWBIigeHAW, NPOLEHTH

MaTepianbHa AonoMora

LapyHKiA, NpuU3d, surpatli

ponomora no Ge3pobiTTio

animeHTy

cnagumna

CTPaxoBi BUNNaTH, CTPaX0Bi BIALWKOAYBARAA, BUKYNHI
CYMM Ta NeHCiiiHi BUnNaTy, Wwo cnnayeHi geknapanTy 3a
AOTOBOPOM CTPaXyBaHHA, HeAepXKaBHOrD NeHGiHore
3aBesneveHHs Ta NeHCiAHoro Brnaay

0Xia BiQ BiGUYKEHHA PYXOMOTO Ta HEPYXOMOro MaliiHa

noXip BiA NPOBAQKEHHA NIANPUEMHULLKOT Ta He3aneXHo!
npocheciiHol giansHocTi

AOXia Bip BiAUYXEHHS LiHHVX Nanepis Ta KOpNOPATUBHUX
npas

AOXiA Big nepeaadi B openay (cTpoxose BonoaiHHg Ta/abo
KOPKCTYBAHHA) MaiHa

iHWi BUAWU AOXOAIB (He 3a3HayeH] y nouyiax 6~19)
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22,

B. Onepxan! (HapaxopaHi) 3 Jokepent 33 uexamit YepaiH geknapaHTom

Hzasa #patki

Poamip aexeay

B THOd&MHiR BaioT

RepepaxeRIHOID ¥ IPMEH

B. Opepmani (Hapaxoeani) 3 gxepen aa mexamy Yipathn 1nedamy cim’i geknapaura

Hazea kpainn

Poamlp aoxony

8 Hozewmdii sanwi

nepepaxosaHors ¥ rpueti




4"

Pospin ill. BinomocTi npo HepyxoMe MaiHo

23,

24,

25,

26.

rip

28,

A. MaiiHo, 1o nepebysae ¥ BNAcHOCTI, B OPEHAT 44 HA IHLWOMY Npasl KOPUCTYBAHHA AEKNapaHTa,
Ta BUTPaTy AeKnapaxTa Ha npuabakHa Taxoro maiHa abo Ha KoOpUCTYBaHHA HUM

Cyma BUTPaT (fpH) Ha
Nepenik o0& ekTia MicUBaHaXOAMEHHA o6'ekTa (Npaiia, 24peca) | S2FATEHA Anowa BpeHRY YW
0. M) npuadania .
(ke ) Ha iHWe Rpaso
¥ BAACHICTL
KOPHMLTYBAHHA
3emencHi ginaHkw
. . —
Hutnoei GyanHku
Keaprupu
et = - _—
Capoanis (aainwit)
ByavHok
— m———— r—— ————
[apaxi
— p— — m—

IHWwe Hepyxome
MaliHo
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28,

30.

31

32

33

34,

B. MaliHo, 1110 nepebysae ¥ BnacHocTi, 8 0pexral Y1 Ha iHLOMY Npast KOPUCTYBAHHA

unenia ¢iM’t peknapanHTa

Nepenir ofexrls

MictesnaxogyeHdn off'exra (kpeina, agpeca)

SarantHa anowa {ke, M}

J— —_
3emenbHi AiNARm

et ——
Hutnoei SyanBKY

e ——
Ksaprupu

p— -

Cagosuit (qavmmin)
GyauHok

S S
Mapanki

[Hwe HepyxXome
MzliHo




Pozgin IV. BinomocTi npo TpakeropTai 3acobu

38

36.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acoby, Wwo nepebysaloTh ¥ 51acHOCT], B OPEHAI 41 Ha JHLIOMY Npasi XOpUCTYBaHHA
DEKNApaKTa, Ta BUTPaTH ASKNapaHTa Ha X npuaBaHHs (KoprCTyBaHHA)

CyMa aUTPET {rpH) Ha

Nepenik Mapxa/mogens .
TpaHcnopTHUK Jacobis | (00'6M tniHApie aenrya, kyB. cu, noTyXHicT Pik Bunycky npugBaHHA OpEHAY i
: AdUryna, kBT, LOBKMHE, cit) PR . Ha iHule npaso
¥ 8nacHicT
KOpKWCTYBaHHA
r ) — —_
/%%cﬁ (lvié 40@9%;} 2oy
< -
AsromoBini
nerkosi
————sie ———— —
AbTomobini
BaAHTaXHI
{cnewianbHi)
—— ———— ———— —
BogHi sacobtu

Mosirpaui CyaHa

[HWI 3acobn




40,

41.

42,

B. TpancnopTri sacoy, Wo nepebysalotk ¥ BnacHocTi, B opeHal Wi Ha ikwomy npasi

KOPYCTYRBAKHS |YNeHiB cim't asknapavta

Mapralvagens
Mepenix Tpakenoptex sacobie (o' tuninapie ABMYHE, k6. o Pl unycxy
NGTYXHICTL ABKIYHAE, KBT, 40BXMKHE, Ci)
p————— ———
AsTomobim nerkosi
ABTOMOBINI BAHTAXKHI
(cneuianbHi)
PRSI p—
Bogni 3acotn
A ——— ,—""'_h
Positpani cyada
p———— e

1ruli 3acoBu




Po3gin V. Bigomocti npo sxnaay y Gankax, 4iHKi nanepn Ta iHWi akTABK

45.

46.
47,

48,

50.

8.

§2.

53.

A. Bxnaay y Garxax, UiHni naneph Ta iHwi aktveu, wo nepebyeaioTh ¥ BRACHOCT]
ASKNapaHTa, Ta BUTPATU SeKNapanTa Ha npuabaHHa Takux akTusis (rpH)

Nepenix Yeoworoe ¥ ToMy qucni 33 KOPADHOM
Cyma Kowris Ha paxyrkax y Savkax 1a iHwux — -
hiHaHCOBUX YCTaHOBAX, Y T. Y.
BRI2ASHUX Y 38iTHOMY potil " —
HominansHa BapTicTh L{iHHUX nanepis, y T. 4. m— —
nprAGaHuX y 3BiTHOMY poL E— —_—
Poamip BHeckiB Ao cTaTyTHOTO (CKnajeroro)
KaniTany ToeapucTea, NiANpUeMeTEa, — -
opranizauil, y 7. J..

BHECEHMX ¥ 3BITHOMY pou

B. Bxnagu y Sanxax, LiHHi nanepu Ta IHwi aktush, wo nepebysalotb Y BRacHocTi
Ynexie ciM'i AeknapanTa (rpH)

MNepenik Ychorg ¥ TOMY HHCAT 33 KOPAOHOM
Cyma KowTis Ha paxyHkax ¥ GaHkax Ta iHumx T —
thiHaHcoBUX yCTaHOBax
HoMiHanbHa BapTicTb UiHHUX hanepis — —
Posmip BHeckis A0 craTyTHoro (cknagexoro)
" .

KaniTany TopapueTea, NANPHEMCTRa,
opraHisaui




Poanin VI, BigomocTi npo dinarcori 230008 dsantn

A, diHaHcos| 30608 AzaRAN AeknapaHTa Ta iHWi Horo suTpaTH (TpH)

(Tepentx hiNarcosny sobios’Raans : 47 Yesoro ¥ TOMY umcni 83 KOpAGHOM
84. | HoBposinkHe cTpaxysatHs — i
85, | MegepaeHe nercifine sabesneyeHts —_— -
56. ¢ Yrpumanus zazHadedoro y posginax -V mafiHa — S
57, 1 MoratueHs) OCHOBHOT CYMU NO3UKK (KpEeAUTY) - -
58, ! NoraleHHs CYMK MPOLSHTIE 33 No3UKoK ., —
(iceanTOM)
89, | [HWi He 3a3KaYeHi y pasginax -V surpath —_— -
B. diHaHcosl 30608'a3aHHA Ynenis ciM'i feknapanTa {rpH)
Nepenik ditarcoBux 30608’ AsaHL Yebora ¥ TOMY YKOAI 98 RODAOHOM
60. | loBpoBiNbHe CTPaXyBaHHs ' — e~
81, | Henepwaske nekciiine 3afesneusHks — T
62. | YTpumanrnn 3asHaueHoro y posainax -V mafisa A -
83, : [NoralueHHA 0CHOBHOT CYMY MO3UKK {KpenuTy) — —_—
84, | ToralueHHA CyMy NPOLEHTIB 3a NO3NKOID S .
(xpegurom) -

3aceiguylo ApaBunNbLHICTL 3a3HaveHnX v Uik Jexnapauil sigomoctelt

nigiic)

LA 5@%{%{ 20 757,

Mpumitka. 1. Qexnapalis 3anoBH0eTsCA | N0AAcTECA 0coSaMu, 3asHaueHUMKM Y nyHkri 1
nignyHKTi "a" nyRkTy 2 wactuHn nepuioi etartri 4, Ta ocobami, 3asHaveHuMu B ab3aLl nepuiomy
sacTvHy nepuet oTatti 11 3akory Yipainu "Tipo zacapy sanoSiranss | npoTudii kopynui”. Mov
ubomy ocoBamy, 3askavedumy 8 abzau nepuiomy vacThHEy nepwol ctatti 11 usoro 3axkowy,
BinoMocTi oo suTpaT (Brnaais/sHeckir) y Aeknapauii He 3a3HaYaTLCA.

2. [leknapant 3anosHI0E Jexnapayiio BRacHopyHo HOPHUMBHOK abo KYFIbKOBOK py4Ko
CHBLOTO 260 HOPHOro KOMLOPY TAKAM “MHOM, o 3zfesneuye sinkbHe UNTaMHA BHeceHUX
BIIOMOCTEIA, '




